
На основу члана 12. Закона о управаљању миграцијама (''Сл.гласник РС'', број 

107/2012), члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Сл.гласник РС'', број 129/2007), члана 

61. Статута општине Житиште - пречишћен текст (''Службени лист општине Житиште'', број 

10/2019), члана 2. Одлуке о Општинском већу општине Житиште (''Службени лист општине 

Житиште'', број 16/2008) и члана 32. Пословника о раду Општинског већа Општине 

Житиште, Општинско веће Општине Житиште на седници одржаној дана   06.03.2020. 

године,  донело је  

 

                                                           

Р Е Ш Е Њ Е 

 

                                                                       Члан 1. 

 

У Савет за миграције општине Житиште именују се следећа лица: 

 

1. Митар Вучуревић, председник Општине  

2. Ђорђе Жужа, заменик председника Општине 

3. Младен Ајдуковић, начелник општинске управе 

4. Драгана Петковић, председница Скупштине општине 

5. Филип Јонел, заменик председника Скупштине опптине, 

6. Светлана Бабић, руководилац Одељења за друштене делатности, 

7. Јелена Иванчевић, директор Центра за социјални рад Житиште и 

8. Драган Пушара, представник организације ''Црвени крст''. 

                

Члан 2. 

 

 Доношењем овог решења престаје да важи Одлука о образовању Савета за управљање 

миграцијама и трајна решења број:IV-02-79/2012 од 15.10.2012.године, Одлука о измени и 

допуни Одлуке о образовању Савета за управљање миграцијама и трајна решења(''Службени 

лист општине Житиште'', број 25/2013 и 8/2015). 

 

Члан 3. 

 

 Ово решење објавити у „Службеном листу општине Житиште“. 
 
 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општинско веће 

Број: IV-06-17/2020-1 

Дана: 06.03.2020. 

Житиште 

                                                                                         Председник Општине Житиште 

                                                                                    Председник Општинског већа 

                                                                                       Митар Вучуревић с.р. 


